
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20.12.2023 м. Кривий Ріг № 577 

 
 

 ┌Про внесення змін до рішення виконкому районної в місті ради від┐ 

31.05.2019 № 204 «Про затвердження оновленого складу районної комісії                 
з питань евакуації та Положення про неї» 

 
З метою упорядкування складу комісії з питань евакуації, у зв’язку з 

кадровими змінами, керуючись Кодексом Цивільного захисту України, Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Постановою Кабінету 
Міністрів України від 30.10.2013 № 841 «Про затвердження Положення про 
порядок проведення евакуації у разі загрози або виникнення надзвичайних 
ситуацій техногенного та природного характеру», рішенням Криворізької 
міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної в місті ради 

вирішив: 
 

1. Унести зміни у додаток 1 до рішення виконкому районної в місті ради 
від 31.05.2019 № 204 «Про затвердження оновленого складу районної комісії з 
питань евакуації та Положення про неї», а саме: затвердити склад районної 
комісії з питань евакуації у новій редакції (додаток). 

 

2. Рішення виконкому районної в місті ради від 16.11.2022 № 345 «Про 
внесення змін до рішення виконкому районної в місті ради від 31.05.2019            
№ 204 «Про затвердження оновленого складу районної комісії з питань 
евакуації та Положення про неї» вважати таким, що втратило чинність. 
 

3. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на начальника 

відділу обслуговування осіб з інвалідністю, ветеранів війни та праці управлін-

ня праці та соціального захисту населення Череднікову С.М., контроль – на 
заступника голови районної в місті ради з питань діяльності виконавчого 
органу Павлюка М.В. 

 

 

В.о. голови районної в місті ради – 

заступник голови районної в місті ради                            Олена ТЕРЕЩЕНКО 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 20.12.2023  № 577 

 

СКЛАД 

районної комісії з питань евакуації 
 

ПАВЛЮК 

Микола Васильович 

 

– заступник голови районної в місті ради з 
питань діяльності виконавчого органу, голова 
комісії  
 

ФРОЛОВ 

Павло Юрійович 

– 

 

заступник голови районної в місті ради з 
питань діяльності виконавчого органу, 
заступник голови комісії  

 

СОКОЛ 

Валентина Петрівна 

– начальник управління праці та соціального 
захисту населення виконкому районної в місті 
ради, помічник голови комісії з питань 
соціального захисту евакуйованого населення  
 

ЧЕРЕДНІКОВА  

Світлана Миколаївна  

– начальник відділу обслуговування осіб з інва-

лідністю, ветеранів війни та праці  управління 
праці та соціального захисту населення, 

секретар комісії 
 

 

Члени комісії за напрямками діяльності: 
 

І. Забезпечення зв’язку та оповіщення 
 

КАЧУЛА 

Любов Павлівна 

– інженер з охорони праці групи централі-
зованого господарчого обслуговування відділу 
освіти виконкому районної в місті ради (за 
згодою) 
 

 

ІІ. Забезпечення обліку, збору й відправлення евакуйованого населення 
 

БУНЄВА 

Тетяна Прокопівна 

– директор комунальної установи «Терито-

ріальний центр соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг) у Довгинців-

ському районі» (за згодою) 
 

 

ІІІ. Транспортне забезпечення 
 

ПАБАЛКОВА 

Світлана Павлівна 

– головний спеціаліст відділу з питань благоуст-

рою, транспорту та житла виконкому районної 
в місті ради 



2 
 

IV. Організація розміщення евакуйованого населення в безпечному районі 
 

ЧЕРНЯВСЬКА 

Аліна Володимирівна 

– заступник начальника відділу освіти викон-

кому районної в місті ради 
 

 

V. Забезпечення охорони громадського порядку й безпеки дорожнього руху  
 

ЯВДОЩЕНКО  

Максим Валентинович 

– заступник начальника відділення поліції № 1 
Криворізького відділу поліції ГУНП в Дніпро-

петровській області (за згодою) 
 

 

VI. Медичне забезпечення 
 

СЕМЕНІВ 

Володимир Миколайович 

– в.о. головного лікаря КП «Криворізька міська 
лікарня № 1» Криворізької міської ради (за 
згодою) 
 

 

VII. Забезпечення торгівлі, харчування та предметами першої необхідності 
 

ЯРКОВСЬКА  

Наталя Вікторівна 

– завідувач відділу розвитку підприємництва 
виконкому районної в місті ради 
 

 

VIII. Забезпечення радіаційного та хімічного захисту 
 

МОЗОЛЮК  

Руслан Валерійович 

– заступник начальника 26 державної пожежно-

рятувальної частини 3 державного пожежно-

рятувального загону ГУ ДСНС України у 
Дніпропетровській області (за згодою) 
 

 

 

 

Керуючий справами виконкому     Олександр ГИЖКО 
 
 

 


